AMD DOMZALE

DP SLOVENIJE ZA MINIMOTO

AMZS

28 August 2021
MM Open Kvalifikacije Vrana (1.005 km)
Classification on the best lap
Mesto St. Voznik Klub Motor Naj. krg. V krogu Zaostanek Razlika
Kategorija : MM Open
1 57 Poropat Jan MK Obala Racing DM 56.407 6 - -
2 96 Maver Gustin Tadej GAS Vrtejba DM 58.136 3 1.729 1.729
3 189 Osenk Dr&ar Andraz AMD Orjaki Medos 1:00.279 3 3.872 2.143
4 9 Lenko Gasper 1.HMK Zagreb DM 1:00.991 9 4.584 0.712
5 18 Poropat Valter MK Obala Racing DM 1:01.316 8 4.909 0.325
6 1 Lenko Luka 1.HMK Zagreb DM 1:01.819 4 5.412 0.503
7 14 Cus Denis MK Obala Racing DM 1:03.579 12 7.172 1.760
8 44 Stare Edo GAS Vrtejba Zocchi 1:06.002 3 9.595 2423
9 19 Mlinar Lea MCK Jaska DM 1:07.223 4 10.816 1.221
10 95 Krmelj MaSa 1.HMK Zagreb DM 1:07.587 11 11.180 0.364
11 23 Kadunc Gregor MCK Jaska DM 1:35.948 2 39.541 28.361
12 4 Podpecan Vehovec Taj GAS Vrtejba GRC - 0 - -
Naj. krg. : 56.407 (64.1 km/h), (5t.57) Poropat Jan
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